
 

 

Tarif 2024 - Garantie Historique 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

QUALITE DE L’ADHERENT TARIF MENSUEL DE LA GARANTIE SANTE HISTORIQUE 

Adhérent CDC 99,00 € 

Jeune adhérent CDC – de 30 ans 49,50 € 

Adhérent CDC + 45 ans  113,85 € 

Adhérent CDC + 55 ans  123,75 € 

Cotisation de maintien 8,25 € 

Conjoint, Concubin, Pacsé adulte 99,00 € 

Conjoint CDC + 45 ans  113,85 € 

Conjoint CDC + 55 ans  123,75 € 

Si adhésion dans les 3 mois de la naissance 
gratuité pour 12 mois suivant la naissance 

0 € 

1er , 2éme, 3éme enfant après la première 
année de naissance et jusqu’à 18 ans 

49,50 € 

4 éme enfant à charge et s 0 € 

 

 

• Tarif couple :  10% de réduction sur le tarif du conjoint 

• Tarif enfant de 1 à 18 ans : 50% de réduction sur le tarif des enfants 

• Tarif famille : 10% de réduction pour le conjoint et 10% de réduction supplémentaire pour les 

enfants 

 


